
家伝くるみゆべし三味・15個入共通 更新日：2025/5/30

商品名 原材料名 アレルゲン
賞味期間

（製造日を含めた日数）

家伝くるみゆべし

砂糖（国内製造）、餅粉、

イソマルトオリゴ糖、くる

み、麦芽糖、醤油、みり

ん、澱粉／トレハロース、

加工澱粉、安定剤

（CMC）、炭酸水素ナトリ

ウム、ｐH調整剤、乳化

剤、（一部に小麦・くる

み・大豆を含む）

小麦・くるみ・大豆 1個40ｇあたり

エネルギー １２７Kcal

たんぱく質   １．４ｇ

脂質　　   　１．８ｇ

炭水化物   ２６．２ｇ

食塩相当量　０．２ｇ

16日間

家伝くるみゆべしごま

砂糖（国内製造）、餅粉、

イソマルトオリゴ糖、麦芽

糖、くるみ、ごま、醤油、

みりん、澱粉／トレハロー

ス、加工澱粉、安定剤

（CMC）、炭酸水素ナトリ

ウム、ｐH調整剤、乳化

剤、（一部に小麦・くる

み・ごま・大豆を含む）

小麦・くるみ・ ごま・

大豆
1個40ｇあたり

エネルギー １３３Kcal

たんぱく質 　１．４ｇ

脂質　　　 　３．６ｇ

炭水化物　 ２３．９ｇ

食塩相当量    ０．２ｇ

16日間

家伝くるみゆべしゆず

砂糖（国内製造）、餅粉、

イソマルトオリゴ糖、麦芽

糖、くるみ、柚子皮シロッ

プ漬（柚子皮、砂糖、還元

水飴）、しょうゆ加工品、

みりん、澱粉／トレハロー

ス、加工澱粉、調味料（ア

ミノ酸）、安定剤

（CMC）、炭酸水素ナトリ

ウム、ｐH調整剤、酸味

料、乳化剤、（一部に小

麦・くるみ・大豆を含む）

小麦・くるみ・大豆 1個40ｇあたり

エネルギー １２８Kcal

たんぱく質 　０．９ｇ

脂質　　 　　１．９ｇ

炭水化物 　２６．９ｇ

食塩相当量 　０．２ｇ

16日間

栄養成分表示(この表示値は目安です。)


